
 
 

 

Dārgie skolas skolēni un vecāki,  
SVEICINĀTI JAUNAJĀ 2021. GADĀ! 

 

No pirmdienas, 11. janvāra, Mākslas skola plāno atsākt mācības, 
diemžēl joprojām vēl attālināti VISĀM KLASĒM. 

Ievērojot valstī noteikto epidemioloģisko situāciju, skolēniem pašlaik 
NAV PIEĻAUJAMAS arī INDIVIDUĀLĀS KONSULTĀCIJAS klātienē.  

To plānojam kompensēt, izmantojot tiešsaistes rīkus – strādāšanu 
ONLINE (galvenokārt ZOOM platformā). 

• Sākot ar 2. semestrī, paveiktos uzdevumus vērtēsim e-klasē, izmantojot arī 
vidusskolās pieņemto pārbaudes darbu metodiku – t.i. KATRAM DARBAM TIKS 
IZVIRZĪTI VAIRĀKI VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI, kas palīdzēs skolotājam detalizētāk 
novērtēt uzdevuma izpildi.  

• Semestra gaitā Mākslas skolā būs iespējams saņemt materiālus konkrēto uzdevumu 
veikšanai. Par materiālu saņemšanas laiku KATRS SKOLOTĀJS INFORMĒS ATSEVIŠĶI. 
Lūdzu sekot informācijai e-klasē! 

• No 01.01.2021. uz ārkārtas situācijas laiku noteikta līdzfinansējuma maksa 50% 
apmērā. 

VISOS JAUTĀJUMOS PAR MĀCĪBU MAKSU                                                                                             
aicinām sazināties e-klasē ar Ievu Dumbri, MMRMS sekretāri 


